様式第１号（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
宇佐市長　　　　　　　　　宛て
申請者　住　　　所
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　    　印
電話番号
宇佐市周辺地域コンビニ設立補助金交付申請書
令和　　年度宇佐市周辺地域コンビニ設立補助金について、関係書類を添えて下記のと
おり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
２　補助事業の目的
３　補助事業の概要
４　添付書類
(１)　事業計画書（様式第２号）
(２)　収支予算書（様式第３号）
(３)　コンビニエンスストア設立同意書（様式第４号）
(４)　コンビニエンスストア本部とフランチャイズ加盟契約を締結した契約書等の写し（フランチャイズ加盟等に係る契約を締結した場合に限る。）
(５)　配置図、平面図、立面図、現況写真
（６） 市税完納証明

(７)　その他市長が必要と認める書類